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1660

WX2 WAX REMOVER

PËRSHKRIMI Heqës i dyllit për dyll me bazë ujore

KARAKTERISTIKAT Heq lehtë cipat mbrojtëse nga dyshemetë e trajtuara me dyll
I sigurt mbi të gjitha llojet e dyshemeve të forta e të qëndrueshme ndaj ujit 
Produkt me shkumë të ulët për aplikim më të lehtë

MËNYRA E PËRDORIMIT DHE 
DOZIMI

Treteni produktin në ujë sipas udhëzimeve, shpërndajeni mbi sipërfaqet që duhen trajtuar me 
një leckë, me një leckë për dyshemetë ose tharëse. Nuk ka nevojë për shpëlarje. DOZIMI: 
50-150 ml/L (5-15 kapakë çdo 5 litra) në varësi të shkallës së papastërtisë

SPECIFIKAT Pamja: Lëng i tejdukshëm i verdhë
pH: 11,0 +/- 0,5
Pesha specifike [g/ml]: 0,970 +/- 0,020

Të dhënat e mësipërme janë vlera tipike të prodhimit dhe nuk përbëjnë një specifikim.

PËRPUTHSHMËRIA ME 
PRODUKTIN

Në rast se keni dyshime, testojeni përputhshmërinë me materialet në një pjesë të vogël të 
fshehtë përpara përdorimit. Hiqeni menjëherë çdo stërkalë nga dyshemetë e ndjeshme ndaj 
alkaleve (p.sh. anësore druri, sipërfaqe të llakuara ose të lyera) me një lec

KUJDESI GJATË 
PËRDORIMIT DHE RUAJTJES

Produkti është formuluar për përdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni në enët origjinale. 
Shmangni temperaturat ekstreme. Për më shumë informacione mbi përdorimin ose 
asgjësimin shikoni skedën e sigurisë.

CERTIFIKIMET/
PËRPUTHSHMËRIA

Tensioaktivët e përmbajtur janë lehtësisht të asgjësueshëm sipas kritereve të përcaktuara 
nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PËRBËRJA KIMIKE Për më shumë informacione mbi përbërësit e produktit shikoni skedën e sigurisë.

PA
LL

ET
IZ

AT
IO

N CODE 1660 EAN 8032680391316
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 4,85 Oz. 171,08
Box x Pit 72
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